
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК 
 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01. 2023 г.                                                                                                                          № 87 

г. Новороссийск 

О назначении ответственных за организацию антикоррупционной 

деятельности в  МАДОУ детском саду № 63 

 
В целях организации работы по противодействию коррупции в МАДОУ детском 

саду № 63, п р и к а з ы в а ю: 
 
 
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению 
коррупционных правонарушений Якшибаеву А.А., председателя профсоюзного комитета. 
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных 
правонарушений в следующем составе: 
Председатель комиссии: 

 Заведующий – О.Ю. Королева - Стецюк 
Члены комиссии: 

 Председатель профсоюзного комитета   Якшибаева А.А. 
 Методист Карпова И.М. 

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий МАДОУ д/с № 63   _________________О.Ю. Королева - Стецюк 

 

 

 


		2023-01-18T11:11:41+0300
	КОРОЛЕВА-СТЕЦЮК ОЛЬГА ЮРЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




